КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское Алтайского края, тел.8(38535)22536, факс 8(38535)22771

    РЕШЕНИЕ

11 марта 2025 г.                                                                                      № 76/467
с. Красногорское

	О внесении изменений в персональные данные лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Красногорской районной территориальной избирательной комиссии

           В соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), в связи с изменением фамилий (имен/отчеств) лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Красногорской районной территориальной избирательной комиссии,  Красногорская районная территориальная избирательная комиссия
                                                              РЕШИЛА:

           1. Внести изменения в персональные данные Коломиец Кристины Викторовны, предложенной для зачисления в резерв составов участковых комиссий Социалистической политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», изменив фамилию Коломиец на Васюнину.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
          3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК Вожакову Е.А.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

                           Н.Г.Неверова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           Е.А. Вожакова